1. De Præfectis, & alijs min. Mo.

Piscopi ad duos menses, postea quàm hæ constitutiones in lucem editæ erunt, Abbatissas, & quascumque præfectas, quæ suum præfecturæ officium perpetuum esse profiterentur, edicto etiam, si ita iudicarint, moneant, proposita priuationis pœna, quam ipso facto subeant; vt illæ iura, sibi à sede Apostolica concessa, ad alterum mensum ipsas, aut eorum Vicarijs, ac simul illarum superioribus, si Regularium curæ commissæ sunt, exhibeant; vt, an rectè se habent cognosci, & de ijs, si opus erit, ad Summum Pontificem referri possit. Quod si eo præscripto tēpore non exhibuerint; eo dignitatis gradu illas priuatas Episcopus declaret; detque operam earum superiæ, vt alia in earum locum ritè sufficiantur.

2 Nulla monialis ambiat, aut vllò quouis modo siuè directè per se, aut per alia, honore, officiaue cuiusuis generis sui monasterij quærat, hac cōstituta pœna; vt & ipsa, & quæ sibi in ea re fauerint, in Capitulo per tres sextas ferias ad pedes singulorum monialium terram deosculantes, suam accusent ambitionem. Ipsasque prætereà, si id officium consequuta erit, eo, ceterisque muneribus priuetur Superioris arbitrio.

3 Singulæ, propria volūtate deposita, & ad obtēperadū paratæ, sibi que Dei gloriâ, & cōem monasterij vtilitatē tantummodò proponēt, ad honores, & officia eas eligēt, quas omni remoto humanitatis affectu spiritus sancti impulsu, ad id munus magis idoneas esse iudicauerint.

Sess. 25. ca. 7. Conc. Carthag. 3.

4 Præfecta quocumq; noīe appelletur, ex Tridentini Concilij decreto nè minor quadraginta annis eligatur; quæuè in vitæ honestæ laude vixerit octo annis, postquàm profellā est. Quod, si in eodem monasterio

nō non eiusmodi reperiat, ex alio eiusdem ordinis deligi possit.

Sin autem superiori, qui electioni præest, hoc etiam incommodum esse videatur, Episcopo, uel alio Superiore consentiente, eligatur ex ijs, quæ in eodem monasterio triginta annis maiores natu sint: quæque annis saltem quinque post professionem rectè uixerit. In reliquis constitutiones singulorum ordinum monasteriorum seruentur.

5 Huiusmodi præfecta, & eius Vicaria, Discretæ etiam, quæ alio nomine matres consilij vocantur, ubi eæ à capitulo eligi consueuerunt, tacitis suffragijs, corâ superiore, aut eius ministro eligantur; qui extrâ monasterium ad cancellos, siue clathros stet, ex decreto Tridentini Cœcilij.

Nequaquam autem ad hæc officia deligi possint, nisi præfecta duas ex tribus partibus calculorum tulerit, uel suffragijs, uel accessu. Vicaria uerò, & discretæ pluribus dimidia parte suffragijs creentur.